β) για καυσόξυλα ελάτης 2.638,70 κ.μ. Χ 18,2 ευρώ/κ.μ. = 48.024,34 ευρώ και τεχνική ξυλεία ελάτης 

1.729,30 κ.μ. Χ 20,00 ευρώ/κ.μ. = 34.586,00 ευρώ και γ) για καυσόξυλα αείφυλλων πλατύφυλλων 

8.605.52 κ.μ. Χ 25,20 ευρώ/κ.μ. = 216.859,10 ευρώ , ήτοι εγγύηση συμμετοχής τριάντα εννέα 

χιλιάδες εξακόσια εβδομήντα τέσσερα ευρώ και πενήντα τρία λεπτά (39.674,53 €) που θα 

αντικατασταθεί μετά την υπογραφή της σύμβασης με άλλη, ποσού ίσου με το 10% του 

μισθώματος που αφορά την εκμετάλλευση των δασικών συστάδων του πρώτου έτους της 

εκμίσθωσης (πρώτο, δεύτερο και τρίτο διαχειριστικό έτος, ήτοι: 2024, 2025 και 2026 που θα